



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 29.03.2019r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - **znak 13/med/2019, na dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych, kontrastujących, leków stosowanych w programach lekowych oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 13.03.2019r. pod numerem 2019/S/051/116735

Pytanie 1 dotyczące Zadania 32, poz. 1, 2

- a) Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny *Woundclot**™ *o wymiarach 5 cm x 5 cm**wykonany z nieoksydowanej celulozy,wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
- b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

- a) Zamawiający nie dopuszcza w/w opatrunku.
- b) Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 105, poz.1

- a) Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt cytrynian sodu w stężeniu 46,7% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego o działaniu przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?
- b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie?

Odpowiedź

- a)Zamawiający dopuszcza w/w produkt, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
- b)Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie,przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 12, poz. 14

- a) Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

b) Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

a) Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu.

b) Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 132, poz. 1

a) Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

b) Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

a) Zamawiający dopuszcza w/w produkt, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

b) Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 152 i 153

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie insuliny w postaci wstrzykiwaczy Solostar?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto i brutto do czterech miejsc po przecinku tam gdzie należy podać cenę za 1 tabletkę/ fiolkę/ ampułkę?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przeliczenia z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 7 dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający w par. 3.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 dotyczące SIWZ

Czy na potwierdzenie parametrów zamawiający wymaga załączenia do oferty Kart Danych Technicznych wydanych przez producenta?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ rozdział 2.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 96, poz. 1

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli, aby pianka zawierała SINODOR - środek pochłaniający zapach moczu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 96, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby krem z arginina zawierał SINODOR , naturalną substancję pochłaniającą zapach moczu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące wzoru umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ „ Informacje uzupełniające” pkt 4.

Pytanie 12 dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zapłata za zamówiony towar następowała w ciągu 30 dni od momentu otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 13 dotyczące wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 7 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej treści: „Ceny wymienione w Zał. nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% pod warunkiem uzgodnienia zmian cen w aneksie do umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 151

1.Czy Zamawiający wymaga podania drogą dożylną i domięśniową ?

2.Czy Zamawiający wymaga ampułko-strzykawki ?

Odpowiedź

1.Zamawiający wymaga, aby asortyment określony w zadaniu 151 posiadał rejestrację do podania drogą dożylną i domięśniową.

2.Zamawiający wymaga, aby asortyment określony w zadaniu 151 oferowany był w formie ampułko-strzykawki.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Calcium gluconato w opakowaniu x 5 amp i przeliczenie ilości opakowań? (5amp-300 opakowań)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w lek, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania 162

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania leku Copaxone (glatirameri acetat) roztwór do wstrzykiwania 40 mg/ml x 12 amp. strzyk. do kontynuacji terapii pacjentów objętych programem lekowym ?

2. Czy Zamawiający dopuszczając zaoferowanie produktu równoważnego do leku Copaxone 40 mg/ml do kontynuacji leczenia pacjentów wymaga zaoferowania produktu leczniczego posiadającego taki sam skład jakościowy i ilościowy substancji czynnej, taką samą postać farmaceutyczną, jak referencyjny produkt leczniczy i którego biorównoważność wobec referencyjnego produktu leczniczego została potwierdzona odpowiednimi badaniami biodostępności, a w przypadku produktu hybrydowego zawierającego octan glatirameru, dla którego nie było możliwe wykazanie biorównoważności wobec referencyjnego produktu leczniczego, Zamawiający za równoważny uznaje produkt dla którego zostały przeprowadzone randomizowane, podwójnie zaślepienie, kontrolowane placebo badania kliniczne wykazujące możliwość wielokrotnej zamiany pomiędzy lekiem referencyjnym a hybrydowym w trakcie terapii tj. dowodzące bezpieczeństwa i skuteczności terapii po zmianie leku ?

Odpowiedź

1. Zamawiający oczekuje zaoferowania leku Copaxone 40mg/ml po 12 ampułko-strzykawk

2. Zamawiający oczekuje zaoferowania leku Copaxone 40mg/ml po 12 ampułko-strzykawk

Pytanie 17 dotyczące Zadania 64

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych ze standardowym zakresem hematokrytu, wynoszącym przynajmniej 20-60%? Informujemy, że paski z węższym zakresem korekty hematokrytu (np. 35-60%) mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów u dzieci poniżej 6. roku życia i u kobiet w ciąży, gdyż fizjologiczne wartości hematokrytu u takich pacjentów mogą być niższe niż 35%.

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z funkcją wyrzutu zużytego paska (bezdotykowe usuwanie paska) po pomiarze? Taka funkcja zwiększa higienę i bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując bezpośredni kontakt z krwią pacjentów przy każdym pomiarze glukozy.

3. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym, gdyż paski takie przechodzą na terenie RP okresową weryfikację na szczeblu urzędowym pod kątem prawidłowości informacji zawartych w instrukcjach obsługi i na oznakowaniach oraz aktualności posiadanych certyfikatów (paski nierefundowane nie przechodzą takiej weryfikacji)?

4. Czy Zamawiający wymaga, aby oferentem w Zadaniu 64 była hurtownia farmaceutyczna, co zapewni transport i dostawy pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności?

5. Czy Zamawiający wymaga aby płyny kalibracyjne do glukometrów miały termin przydatności do użycia wynoszący 6 miesięcy po pierwszym otwarciu fiolki, co zapobiegnie przeterminowaniu się płynów?

6. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe mogły być stosowane jako wyłączny instrument do rutynowego monitorowania stężenia glukozy u pacjentów poważnie chorych (ewentualnie z nielicznymi wyjątkami od tej zasady)? Zwracamy uwagę na fakt, że określenie „poważnie chory” może być dowolnie interpretowane, oznaczając w praktyce każdego pacjenta leczonego w Szpitalu Zamawiającego.

Odpowiedź

1. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment , przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

2. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment , przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

3. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment , przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
4. Zamawiający dopuszcza w/w asortyment , przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
5. Zamawiający dopuszcza, aby płyny kalibracyjne do glukometrów miały termin przydatności do użycia wynoszący 6 miesięcy.
6. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku z importu docelowego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza leku z importu docelowego.

DYREKTOR
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny ZOZ
mgr Marek Kornet

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

Telefon: 261 47 28 15; Fax: 261 47 28 15

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002
